PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE SANTA ROSA DE
CABAL ORIP SUPERINTENDENCIA   ubicado en la CALLE 26 # 12-12 AP 301 PISO 3 ED.
TULIPANES TORRE 5 PH TULIPANES, de la ciudad de Santa Rosa de Cabal.

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $109,914,429.68 pesos m/cte
(Ciento nueve millones novecientos catorce mil cuatrocientos veintinueve).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

AVALUO DE FACHADA

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada APTO 301 44.44 M2 $2,473,322.00 100.00% $109,914,429.68

TOTALES 100% $109,914,429.68

Valor en letras
Ciento nueve millones novecientos catorce mil cuatrocientos veintinueve Pesos Colombianos

Perito actuante

LUZ PIEDAD DUQUE QUIROZ
RAA Nro: AVAL-24547694

C.C: 24547694
Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

CESAR JIMENEZ QUINTERO
C.C.:88229287

RAA AVAL-88229287
RNA RNA-3442

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR